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سه غایب قطعی النصر برابر استقلال
النصر در مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا به مصاف 
استقلال خواهد رفت. دیدار رفت دو تیم دوشنبه هفته 
آینده در ورزشگاه آزادی و دیدار برگشت هم یک هفته 
بعد در عربستان برگزار خواهد شد. روزنامه الریاضیه 
عربستان از سه غایب قطعی النصر برابر استقلال 
خبر داد و نوشت: »اوتاویو، سلطان الغانم و عبدالله 
الخیبری سه غایب قطعی النصر در این بازی‌اند.« 
الریاضیه درباره آیمریک لاپورته نوشت: »هنوز وضعیت 

او مشخص نیست. 
نتیجه تست او بزودی مشخص می‌شود و باید دید 
که چند روز نمی‌تواند از میادین دور باشد.‌ به احتمال 
خیلی زیاد این مدافع اسپانیایی و سرشناس النصر هم 
به دیدار برابر استقلال نرسد.« لاپورته سه‌شنبه شب 
در بازی النصر برابر الوحده که با پیروزی دو بر صفر 
شاگردان استفانو پیولی به پایان رسید، مصدوم شد و 

نتوانست به بازی ادامه دهد.

سومین برد واترپلو در قهرمانی آسیا
تیم ملی واترپلو ایران در سومین دیدار مرحله گروهی 
مسابقات قهرمانی آسیا مقابل ازبکستان به برتری 
رسید. ایران در این مسابقه که در شهر ژائوکینگ چین 
برگزار شد، در گروه B به مصاف ازبکستان رفت و در 
پایان توانست با نتیجه ۳۳ بر ۹ حریفش را شکست 
دهد. تیم ملی واترپلو ایران در گروه B با تیم‌های ملی 
ژاپن، ازبکستان، کره جنوبی و چین‌تایپه همگروه شده 
است و در گروه A نیز تیم‌های ملی چین، قزاقستان، 
سنگاپور و هنگ‌کنگ قرار دارند. ملی‌پوشان ایران در 
اولین دیدار مقابل کره جنوبی توانستند با نتیجه ۱۹ بر ۶ 
پیروز شوند و در دومین دیدار خود نیز مقابل چین تایپه 
با نتیجه ۳۷ بر ۵ به برتری رسیدند. ملی‌‌پوشان ایران 
فردا در چهارمین دیدار مرحله گروهی از ساعت ۶:۳۰ 
صبح )به وقت ایران( در نبردی حساس برای تعیین 

سرگروهی به مصاف تیم ملی واترپلو ژاپن می‌روند.

صعود پارتیزان با درخشش حیدری‌راد
تیم هندبال پارتیزان با درخشش سنگربان ایرانی به 
مرحله یک هشتم نهایی کاپ اروپا صعود کرد. سعید 
حیدری‌راد دروازه‌بان لرستانی هندبال ایران است که 
در چهارچوب دروازه تیم »پارتیزان« با شماره پیراهن 
۳۲ وظیفه محافظت از دروازه این تیم را برعهده دارد. 
حیدری‌راد حالا در ترکیب تیم پارتیزان بلگراد پس از 
صدرنشینی در لیگ صربستان با ۴ امتیاز اختلاف نسبت 
به تیم دوم یعنی تیم »ویوودینا« که در ۱۰ سال اخیر 
قهرمانی لیگ صربستان را یدک می‌کشد، به مرحله 
یک هشتم نهایی کاپ اروپا راه یافته و قرار است در 
فروردین ماه ۱۴۰۴ به صورت رفت و برگشت به مصاف 
تیم آاک آتن یونان برود و در صورت پیروزی در این دو 
مسابقه به مرحله بعدی کاپ اروپا صعود خواهد کرد.

  

شریعتی مربی فرنگی آذربایجان شد
صباح شریعتی کشتی‌گیر ایرانی الاصل آذربایجان که به 
تازگی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده، به کادر فنی 
تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان اضافه شد. شریعتی 
اخیراً با دعوت آذربایجانی‌ها به کادرفنی تیم ملی فرنگی 
این کشور اضافه شده و حتی قرار بود در اولین تورنمنت 
رنکینگ اتحادیه جهانی در زاگرب نیز این تیم را همراهی 
کند که به دلیل صادر نشدن  ویزا، به کرواسی نرفت. 
قرارداد صباح شریعتی با فدراسیون کشتی آذربایجان تا 

المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است.

پدیده کشتی ایران بعد از انتخاب مردمی‌اش

معصومی: از مردم انرژی می‌گیرم

امیررضا معصومی به‌عنوان پدیده سال 1403 کشتی 
انتخاب شد. او که موفق به کسب 2 مدال طلا در 
رقابت‌های جهانی جوانان و زیر 23 سال در سنگین وزن 
کشتی آزاد شده بود، با 46.5 درصد آرا به‌عنوان پدیده 
سال 1403 انتخاب شده است. بعد از او علی احمدی 
وفا 31.5 درصد رأی را به خود اختصاص داد. به مهدی 

یوسفی هم 22 درصد رأی دادند.
امیر معصومی، پسر علیرضا معصومی که از شنیدن این 
خبر بسیار خوشحال است، می‌گوید:»این انتخاب برایم 
بسیار ارزشمند است چون از سوی مردم صورت گرفته 
است و می‌تواند بزرگ‌ترین برد باشد. وقتی مردم به 
شما رأی می‌دهند یک احساس خیلی خاص و عمیق 
پیدا می‌کنی.از اینکه دیده می‌شوی و ارزش تلاش‌هایت 
را روی تشک کشتی می‌دانند البته این مسأله مسئولیت 
من را سنگین‌تر هم کرد. در پایان باید بگویم من از 
وقتی به‌عنوان پسر علیرضا معصومی قدم به تشک 
کشتی گذاشتم حس مسئولیت روی دوشم سنگینی 
داشت چون باید همیشه باعث افتخار پدرم می‌شدم.«
دارنده مدال‌های نقره و برنز سنگین وزن جهان در 
خصوص مسابقات پیش‌رویش هم بیان می‌کند: »من 
انتخابی مسابقات جهانی 2025 را در پیش دارم و اینکه 
برنامه‌ریزی کردم تمریناتم را به صورت تخصصی‌تر و با 
دقت بیشتری انجام دهم. تمرکز اصلی‌ام روی بالابردن 
تکنیک‌ها، افزایش استقامت و آماده‌سازی ذهنی‌ام 
است. در ادامه اینکه در هر رویدادی که شرکت می‌کنم 
نقاط ضعفم را برطرف کنم تا بتوانم برای قهرمانی 
جهان در زاگرب تاش کنم. من مدال طای جهانی 
را می‌خواهم.«پدیده سال کشتی ایران درپایان تأکید 
کرد: »همیشه دوست داشتم با مردم ارتباط خوبی 
داشته باشم و این درصد رأی نشان می‌دهد در این 
بخش موفق بودم. حمایت‌های آنها برای من بسیار 

مهم است. از مردم بسیار انرژی می‌گیرم.«

مصاحبه و خبر

نظر سرمربیان اسبق قرمز‌ها درخصوص سرمربی جدید آبی‌ها

بوژوویچ استقلال را به موفقیت می‌رساند
محمد محمدی سدهی/ بالاخره تکلیف مرد شماره 
یک نیمکت داغ استقلال مشخص شد و میودراگ 
بوژوویچ سرمربی مونته‌نگرویی استقلال خوزستان 
که در فصل جاری با این تیم به نتایج خوبی دست 
یافته بود، دیروز با آبی‌های تهران به توافق رسید.

مدیران استقلال زمان زیادی را برای مجاب کردن والتر 
ماتزاری برای ورود به ایران از دست دادند و در نهایت 
نتوانستند این مربی ایتالیایی را به خدمت بگیرند تا 
پرونده حضور ماتزاری در استقلال کاملاً بسته شود. 
در سال‌های گذشته مربیان بسیاری از اروپای شرقی 
به کشور آمدند و اکثر آنها به موفقیت رسیدند. برانکو 
ایوانکوویچ یکی از این مربیان است که موفق شد 
با پرسپولیس به بهترین نتایج دست یابد. وینکو 
بگوویچ هم یکی از مربیانی است که سال‌ها در ایران 
مربیگری کرد و هدایت تیم‌های زیادی را برعهده 
داشت. حضور بوژوویچ روی نیمکت استقلال باعث 
شد تا خبرنگار »ایران« به سراغ این دو مربی سابق 
کروات برود و نظرات‌شان را درخصوص حضور این 

مربی در استقلال جویا شود.
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی چین که یکی از 
موفق‌ترین مربیان خارجی در ایران بود، درخصوص 

حضور بوژوویچ در استقلال گفت: »من او را به عنوان 
یک مربی خوب می‌شناسم. از نظر من ویژگی‌های 
خوب بوژوویچ استقلال را به موفقیت می‌رساند. البته 
از حالا نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد، اما با توجه به 
ویژگی‌های این مربی می‌توان گفت که درصد موفقیت 
این مربی در استقلال زیاد است. در کل مربیان اروپای 
شرقی توانستند در ایران به موفقیت‌های زیادی دست 

یابند و این بوژوویچ را امیدوار می‌کند.«
علاوه بر این، وینکو بگوویچ که سال‌ها در فوتبال 
ایران حضور داشت نیز در این خصوص بیان کرد: 
»شناختی از این مربی ندارم، اما تاریخ می‌گوید که 
مربیان اروپای شرقی در فوتبال ایران به موفقیت 
می‌رسند. استقلال تیم بزرگی است و اهداف بزرگی 
دارد و از نظر من او می‌تواند با استقلال به اهداف 
بزرگی دست یابد. استقلال هواداران بسیاری دارد که 
هرکدام از آنها انتظارات زیادی دارند و این موضوع 

می‌تواند کار را برای این مربی سخت کند.«
او بیان کرد: »استانکو پوکله‌پوویچ، کرانچار و برانکو 
ایوانکوویچ از جمله مربیانی بودند که سابقه کار در 
ایران را دارند و برخی از آنها توانستند با تیم خود 
به نتایج خوبی دست یابند. لیگ ایران را پیگیری 

می‌کنم و می‌دانم که استقلال در فصل جاری شرایط 
مناسبی ندارد و در لیگ برتر در اواسط جدول حضور 
دارد. آنها چند وقتی است که سرمربی نداشتند و 
هدایت این تیم برعهده مربی موقت بود. البته این 
تیم موفق شده در لیگ نخبگان آسیا به جمع 8 تیم 
برتر راه یابد و این موضوع نشان می‌دهد که بوژوویچ 

کار سختی در پیش خواهد داشت.«
در این میان امروز هواداران شاهد برگزاری دربی 
تهران خواهند بود و این مربی کروات درخصوص 
دیدار استقلال و پرسپولیس افزود: »دربی را نمی‌توان 
پیش‌بینی کرد، اما هر تیمی که اعتماد به نفس 
بیشتری داشته باشد، در این دیدار سخت پیروز 
خواهد بود. درواقع باید بازیکنان باور داشته باشند که 
در این دیدار به پیروزی می‌رسند و این باور مهم‌ترین 
موضوع است که به بازیکن انگیزه و انرژی می‌دهد تا 
تیم‌شان در دربی به پیروزی برسد. پرسپولیس شرایط 

خوبی دارد و می‌تواند در این دیدار برنده باشد.«
 دیروز پس از انتخاب رسمی بوژوویچ، دیان 
میروالیویچ و ساشا پترویچ به عنوان دو دستیار او 
در استقلال معرفی شدند و  قراردادشان را با استقلال 

امضا کردند.

پریسا غفاری/با پیشنهاد فدراسیون 
تکواندوی قزاقستان و موافقت فدراسیون 
تکواندوی ایران، کشورمان بهترین مربی 
نوجوانان جهان را به قزاقستان فرستاد تا 
موفقیتی دیگر برای تکواندوی زنان ایران 
رقم بخورد و به عنوان اولین مربی لژیونر 

معرفی شود.
فاطمه صفر‌پور سرمربی تیم ملی تکواندوی 
نوجوانان و مربی تیم ملی کشورمان که در 
سال ۲۰۲۴ با کسب عنوان قهرمانی جهان 
با تیم نوجوانان کشورمان، عنوان بهترین 
مربی جهان را به خود اختصاص داده بود، 
به عنوان مربی تیم ملی قزاقستان انتخاب 
شد. بر همین اساس، فدراسیون تکواندوی 
قزاقستان طی پیشنهادی خواستار همکاری 
با این مربی سازنده کشورمان شد که پس 
از موافقت هادی ساعی رئیس فدراسیون 
ایران با قراردادی یکساله وی به عنوان 

مربی بانوان این کشور منصوب شد.
صفرپور که از ورزشکاران و مربیان شاخص 
استان قزوین است از سال ۲۰۱۰ در رده‌های 
سنی مختلف در تیم ملی کشورمان فعالیت 
کرده و در قامت سرمربی نوجوانان عناوین 
قهرمانی و بهترین مربی آسیا و جهان را به 

خود اختصاص داده است.
او حالا از روزهای خوب شاگردان جدیدش 
خبر می‌دهد: »درست است که قزاق‌ها 
از لحاظ کیفی به پای ملی‌پوشان ایرانی 

نمی‌رسند ولی بسیار مستعدند، آنها قدرت 
بدنی خیلی خوبی هم دارند.«

این مربی در ادامه به امکانات عالی 
تکواندوی این کشور هم اشاره می‌کند: 
»باور نمی‌کنید این کشور در چه سطح 
بالایی امکانات دارد. تمامی باشگاه‌های آنها 
اسپانسرهای خوبی دارند که بازیکنانشان 
را حمایت مالی خوبی هم می‌کنند و تیم 
ملی قزاقستان هم به لحاظ مالی ، کمک 
بسزایی می‌شود که به همین خاطر در 
تمامی تورنمنت‌ها ثبت‌نام می‌کنند. در 
حالی که ایران با وجود نخبه‌های ورزشی 
در این رشته نه امکاناتی در این سطح دارد 

و نه بودجه‌ای که بتواند به تمامی مسابقات 
اعزام شود.«

البته بزودی فاطمه صفرپور با تیم ملی 
قزاقستان قرار است راهی بلغارستان شود: 
»تورنمنتی در بلغارستان برگزار می‌شود 
که تیم‌های اروپایی خوبی در آن شرکت 
می‌کنند. هر چند ممکن است قزاق‌ها 
به لحاظ کسب مدال در آسیا دارنده مدال 
نقره و برنز باشند ولی با شرکت در چنین 
تورنمنت‌هایی خود را از نظر کیفی بالا 
می‌برند تا برای جهانی و رقابت‌های سطح 
بالاتری چون المپیک آماده شوند. من باور 
دارم بزودی از قزاق‌ها بیشتر می‌شنوید.«

تیم ملی فوتسال زنان دو روزی است 
تمرینات خود را در کمپ تیم ملی 

فوتبال آغاز کرده است.
 اردویی که نام‌هایی بزرگ و جوان از 
فرزانه توسلی گرفته تا نسیمه غلامی، 
مهسا علی مددی، فرشته کریمی، 
مریم سادات سید، الهام عنافچه، 
زهرا کیانی‌منش، فرشته خسروی، 
مارال ترکمان، مهتاب بنایی، فاطمه 
رحمتی، مهدیه محمودی‌نیا، نسترن 
مقیمی، زهرا لطف‌آبادی، سیده فاطمه 
حسینی، رقیه صومعه، زینب امیری و 
مطهره توکلی در آن دیده می‌شوند به 
این امید که فروزان سلیمانی سرمربی 
تیم ملی بتواند شاگردانش را در دوماه 
باقی مانده تا جام ملت‌های آسیا در 

چین آماده کند. 
زهرا  ن  نشینا و رد ا ین  ا ز  ا یکی 
لطف‌آبادی، دروازه‌بان تیم قهرمان 
لیگ برتر فوتسال نفت آبادان است. 
او که دو سالی را در اسپانیا و در لالیگا 
است  امیدوار  پشت‌سرگذاشت، 
بتواند عناوین قهرمانی ایران را در جام 
ملت‌ها تکرار و به اولین دوره جام 

جهانی راه پیدا کند.
این بازیکن در تورنمنت کافا که با 
قهرمانی تیم ملی ایران هم به پایان 
رسید همانند فرزانه توسلی از زمین 

اخراج شد که خودش دراین خصوص 
می‌گوید: »اینکه در جریان یک رویداد 
هر ۲ گلر یک تیم اخراج شود و دست 
کادر فنی برای ادامه مسابقات بسته 
بماند یک اتفاق کاماً نادر است. 
در جریان این مسابقات، زمانی این 
اتفاق رخ داد که ما هماهنگی خوبی 
با هم نداشتیم. قطعاً تاش خواهیم 
کرد که این اتفاق را در جام ملت‌ها  
یا سایر رویدادهایی که در پیش داریم 

تکرار نکنیم.«
البته این تیم بارها به اردو رفته و عدم 
هماهنگی نمی‌تواند توجیه خوبی 

باشد؛ لطف آبادی در ادامه تأکید 
می‌کند: »فوتسال یک رشته گروهی 
است و هماهنگی در آن حرف اول را 
می‌زند. درست است که ما تمرینات 
خوبی داشتیم ولی آن هماهنگی لازم 
به طور کامل شکل نگرفته بود که 
باعث اشتباه بین بازیکنان هم شد.«

دروازه‌بان تیم ملی فوتسال درپایان 
امیدوار است: »در جام ملت‌ها کار 
سختی داریم و رقبا هم با قدرت و 
تمام توان ظاهر خواهند شد ولی 
نمی‌گذاریم تکرار قهرمانی برای‌مان 

رویا شود.«

صفرپور: قزاق ها به پای ایرانی ها نمی رسند
مربی زن لژیونر تکواندو بعداز شروع به‌کار 

لطف آبادی: نمی گذاریم تکرار قهرمانی رویا بماند
اخراج ما اشتباه خودمان بود

و  کش  از  پس  و  ودی/بالاخره  جیر حامد 
قوس‌های فراوانی که پیرامون تاریخ برگزاری 
دربی و حتی تعداد تماشاگران آن وجود 
داشت، پرسپولیس و استقلال از ساعت 17:15 
امروز، یکی از مهم‌ترین دیدارهای هفته 
بیست و یکم لیگ برتر را در ورزشگاه آزادی 
برگزار می‌کنند. پرسپولیس اگر بتواند بر 
رقیب سنتی خود غلبه کند، با امید بیشتری 
به رقابت با تراکتور و سپاهان برای فتح لیگ 
برتر ادامه می‌دهد که این دو تیم هم امروز 
قبل از دربی در تبریز با هم دیدار می‌کنند. 
اگر استقلال بتواند پرسپولیس را شکست 
بدهد با روحیه مضاعف به مصاف النصر در 
تهران خواهد رفت. این موضوع باعث شده 
تا دربی 105 هم از حساسیت زیادی برخوردار 
باشد و سرخابی‌ها انگیزه بالایی برای پیروزی 
در این مسابقه داشته باشند. دیداری که 
پیام حیدری به همراه کمک‌های خود فرهاد 
فرهادپور و علی احمدی، قضاوت آن را بر عهده 
خواهد داشت. اما دربی حاوی نکات جالب 
توجهی است که به برخی از آنها پرداخته‌ایم.

401  
104- پرسپولیس و استقلال تاکنون 104 مرتبه 
به مصاف هم رفته‌اند که سهم قرمزها 28 
برد بوده و سهم آبی‌ها 26 برد. 50 مسابقه 
هم با نتیجه مساوی خاتمه پیدا کرده است. 
102 گل زده و  در این بازی‌ها، پرسپولیس 
استقلال هم موفق به زدن 94 گل شده است.

 

11
استقلال عملکرد بهتری نسبت به پرسپولیس 
در دربی‌های اسفند ماه داشته است. این دو 
رقیب سنتی، تاکنون 11 مرتبه در ماه پایانی 
سال به مصاف یکدیگر رفته‌اند که سهم 
استقلال پنج برد بوده و سهم پرسپولیس 
تنها دو برد بوده که یک برد در ضربات پنالتی 
فینال جام حذفی به دست آمده و طبق 
قانون بردهای در ضربات پنالتی مساوی 
محسوب می‌شود. چهار بازی هم با نتیجه 

مساوی خاتمه پیدا کرده است.

7  
 استقلال هفت سال است که موفق به 
شکست دادن پرسپولیس در جریان مسابقه 
نشده است. آبی‌ها، آخرین بار در جریان 
یک بازی 90 دقیقه‌ای و در 10 اسفند 1396 موفق 
به بردن قرمزها شده‌اند که با نتیجه یک بر 
صفر در بازی برگشت لیگ هفدهم رقم خورد.

 

9
پرسپولیس در بازی رفت استقلال را یک بر 
صفر شکست داد. آخرین باری که پرسپولیس 
موفق شد استقلال را در لیگ برتر رفت و 
برگشت ببرد، به لیگ چهاردهم باز‌می‌گردد 
که بازی رفت را با هدایت حمید درخشان 
برد و در بازی برگشت هم با برانکو استقلال را 
شکست داد و حالا باید دید قرمزها می‌توانند 
بعد از 9 سال رقیب سنتی  خود را در رفت و 

برگشت شکست دهند یا خیر.

61  
 اسماعیل کارتال، شانزدهمین سرمربی 
خارجی پرسپولیس در تاریخ دربی‌هاست. 
باید دید این سرمربی ترکیه‌ای می‌تواند 
مانند آلن راجرز، مصطفی دنیزلی، برانکو 
ایوانکوویچ، گابریل کالدرون و خوان کارلوس 
گاریدو در اولین دربی خود برنده شود یا خیر.

7  
در تیم فعلی پرسپولیس، هفت بازیکن 
سابقه گلزنی به استقلال در دربی را دارند. 
جمع  در  زده  گل  چهار  با  علیپور  علی 
پرسپولیسی‌های فعلی یکه‌تاز است. امید 
عالیشاه سه گل زده و گئورگی گولسیانی و 
عیسی آل کثیر نیز، هر کدام دو بار دروازه 
استقلال را فتح کرده‌اند و سروش رفیعی، 
وحید امیری و محمدحسین کنعانی زادگان 

هم، هر کدام یک بار موفق به 
گلزنی در دربی شده‌اند.

3  
 در اردوگاه آبی‌ها، سه بازیکن سابقه گلزنی در 
دربی را دارند. روزبه چشمی و محمدحسین 
مرادمند هر کدام یک گل به پرسپولیس 
زده‌اند. رامین رضاییان هم که در حال 
حاضر پیراهن استقلال را برتن می‌کند، در 
آن دربی معروف که پرسپولیس چهار بر دو 
آبی‌ها را شکست داد، زننده یکی از چهار گل 

قرمزها بود.
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و  پرسپولیس  فعلی  بازیکنان  جمع  در   
استقلال، عالیشاه با 16 بازی رکورددار است 
و در جمع استقلالی‌های فعلی، سیدحسین 

حسینی با 13 بازی پرچمدار است.

پرسپولیس و استقلال، هر کدام در این مسابقه هدفی دارند

گنج در دربی صد و پنج!

بوژوویچ می‌تواند در دربی  روی نیمکت استقلال بنشیند
در حالی که هواداران در انتظار حضور ماتزاری روی نیمکت تیم محبوب‌شان بودند، این اتفاق 
نیفتاد و سه‌شنبه شب خبر رسید که فیروز کریمی در دربی 105 هدایت این تیم را برعهده خواهد 
داشت. در این بین صحبت از گزینه‌های دیگری همچون مهدی‌ هاشمی‌نسب و رضا حسن‌زاده 
روی نیمکت استقلال در دربی به گوش رسید اما در نهایت باشگاه استقلال دیروز با میودراگ 
بوژوویچ، سرمربی مونته‌نگرویی استقلال خوزستان به توافق رسید. این مربی که 24 ساعت پیش 
از توافق با آبی‌های تهران قراردادش را با باشگاه استقلال خوزستان فسخ کرده بود، پس از توافق 
با آبی‌های پایتخت صحبت‌هایی در این خصوص مطرح شد که او نمی‌تواند روی نیمکت استقلال 
تهران بنشیند و برای ثبت قرارداد خود باید مجوزهای لازم را دریافت کند. طبق بند 25 دستورالعمل 
سازمان لیگ، »کلیه سرمربیان شاغل در لیگ برتر، در صورت فسخ قرارداد خود با باشگاه، مجاز به 
فعالیت در آن رده از مسابقات با هر عنوانی تا پایان فصل نخواهند بود.« در این بین فرشید طاهری 
مسئول کمیته نقل ‌و ‌انتقالات سازمان لیگ درخصوص این موضوع بیان داشت: »اگر فسخ بوژوویچ 
با استقلال خوزستان به صورت دوطرفه باشد، این مربی می‌تواند قرارداد خود با استقلال را ثبت 
کند.« گویا این مشکل حل شده و بوژوویچ، امروز می‌تواند در دربی روی نیمکت استقلال بنشیند.


